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Technick® ¼daje 

TepelnĨ vĨkon 
VeŎkosŠ vykurovan®ho priestoru 

Spotreba paliva (pri max. vĨkone) 

ĐļinnosŠ 

CO2 

CO-emisie pri 13% O 

Emisie prachu 

Prietok spal²n 

Teplota spal²n 

şah kom²na 

[kW] 

[mį] 

[kg/h] 

[%] 

[%] 

[mg/mN3] 

[mg/m ]  3 
N 

Rozmery 

3,5 - 7 

70 - 190 

do 1,4 

78,9 

10,1 

734 

29 

8,7 

268,5 

12 

VĨġka (H) 

Ġ²rka (B) 
HŌbka korpusu (T) 

[mm] 

[mm] 
[mm] 

909 

504 
392 

HmotnosŠ 

HmotnosŠ bez obkladu 
 
HmotnosŠ s kamennĨm obkladom (mastenec) 

[kg] 
 
[kg] 

 - 
 
155 

Rozmery inġtal§cie 

R - Ï priemer dymovodu 
RO - H vĨġka pripojenia s origin§l dymovodom (uhlovĨ) 
 
RO - T1 celkov§ hŌbka s origin§l dymovodom (uhlovĨ) 
RO - T2 vzdialenosŠ origin§l dymovodu k zadnej stene 
 
RO - T3 hŌbka od zadnej steny ku stredu dym. potrubia 
 
RO - S boļn§ vzdialenosŠ origin§l dymovodu (uhlovĨ) 
R - H vĨġka zadn®ho pripojenia 
R - S boļn§ vzdialenosŠ zadn®ho pripojenia 

[mm] 
 [cm] 
  
 [cm] 
 [cm] 

[cm] 

[cm] 
[cm] 
[cm] 

130 
147 
  
 64 
 24 

14 

26 
75 
26 

[g/s] 

[ÁC] 

[Pa] 

Vybavenie 

Typ 1 (samo-uzatv§racie dvere) 

Nez§visl§ na vzduchu v priestore 

(1) RLU bez samo-uzamykac²ch dver² 

(2) RLU schv§len® pre Nemecko 

- 

Å 

Pripojenie extern®ho vzduchu 

F - Ï Priemer 
F ï H VĨġka pripojenia 
F - S Boļn§ vzdialenosŠ 

[mm] 
 [cm] 
 [cm] 

- 
- 
- 

Mnoģstvo paliva 

Max. zaŠaģenie 

Mnoģstvo paliva ~1,4kg* 

*Praktick® hodnoty sa m¹ģu l²ġiŠ v z§vislosti na kvalite dreva. 

Pripojenie konvekļn®ho vzduchu 

Min. zaŠaģenie 

~0,7kg* 

K - Ï Priemer 
K - H VĨġka pripojenia 
K - S Boļn§ vzdialenosŠ 

[mm] 
 [cm] 
 [cm] 

- 
- 
- 

R-H 


